
 
 

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

RADA MĚSTA 

 
 

 
MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@velkemezirici.cz, 
internet: www.velkemezirici.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

Město Velké Meziříčí v pozici jediného společníka obchodní společnosti JUPITER club s.r.o. 

Velké Meziříčí  

  

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce 

jednatele/jednatelky obchodní společnosti JUPITER club s.r.o.,  

Náměstí 17/19, 594 01  Velké Meziříčí, IČ: 46967036 
 

 

Charakteristika obchodní společnosti: 

Společnost JUPITER club s.r.o. Velké Meziříčí  je společností se stoprocentní majetkovou účastí 

města Velké Meziříčí, která byla založena zejména za účelem pořádání kulturních, společenských 

a výchovně-vzdělávacích pořadů. JUPITER club s.r.o. Velké Meziříčí je kulturním centrem 

s dlouholetou tradicí, podporující i zájmovou uměleckou činnost obyvatel města v oblasti hudby, 

divadla a dalších oborů, jeho součástí je malá loutková scéna, kino a restaurace. 

 

Místo výkonu práce jednatele: 

Velké Meziříčí 

 

Základní předpoklady uchazeče: 

Do funkce jednatele obchodní společnosti JUPITER club s.r.o. Velké Meziříčí může být 

jmenována fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, 

která je cizím státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, je plně  svéprávná, 

bezúhonná a splňuje podmínky pro výkon funkce člena voleného orgánu obchodní korporace dle 

§ 46 odst. 1 a 2 a § 63 zákona o obchodních korporacích. 

 

Další požadavky: 

• vysokoškolské vzdělání, 

• všeobecný přehled v oblasti kulturního a společenského života nejen ve Velkém Meziříčí, 

ale i v okolí,  

• praxe s organizováním kulturních, společenských a podobných akcí výhodou, 

• praxe ve vedení kolektivu výhodou, 

• manažerské znalosti a dovednosti, 

• výborné komunikační a prezentační dovednosti, perfektní znalost českého jazyka, 

• znalost problematiky řízení, hospodaření a základních právních poměrů obchodní 

společnosti včetně pracovněprávní oblasti, 

• orientace v provozu kulturního zařízení, 

• znalost práce s PC (Word, Excel, Internet, Outlook),  

• řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič, 

• spolehlivost, samostatnost, flexibilita, vysoké pracovní nasazení, 

• znalost místních poměrů vítána. 

 

Nabízíme: 

• výkon funkce na dobu neurčitou na základě písemné smlouvy o výkonu funkce, 

• nástup do výkonu funkce od 1.9.2024, 

• zajímavé finanční ohodnocení + další benefity.  



 
 
 

MĚSTO VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 

RADA MĚSTA 
 

Číslo strany:      2 / 2 
 

Zájemce předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti:  

• jméno, příjmení a titul uchazeče, 

• datum a místo narození uchazeče, 

• státní příslušnost uchazeče, 

• místo trvalého pobytu uchazeče, 

• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana, 

• e-mailové a telefonické spojení, případně identifikátor datové schránky,  

• datum a podpis uchazeče. 

 

K přihlášce je nutno přiložit: 

• strukturovaný profesní životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních s kontakty na 

příslušné referenční osoby, a s údaji o odborných znalostech a dovednostech, 

• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový 

doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením,  

• potvrzení z evidence vyloučených osob ne starší než 3 měsíce o neexistenci překážek 

výkonu funkce člena voleného orgánu obchodní korporace, 
• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

• zpracovanou koncepci rozvoje a řízení společnosti JUPITER club s.r.o. pro roky  

2025-2030. 

 

Způsob, místo a termín podání přihlášky: 

Přihlášku s požadovanými přílohami uchazeč doručí v zalepené obálce označené slovy 

„NEOTVÍRAT – VŘ – jednatel JUPITER club s.r.o.“ osobně na podatelnu Městského úřadu 

Velké Meziříčí nebo poštou na adresu:  

Město Velké Meziříčí 

Radnická 29/1 

594 13 Velké Meziříčí 

ve lhůtě: nejpozději do 12:00 hod. dne 10.05.2024.  

  

Bližší informace podá Ing. arch. Alexandros Kaminaras, starosta, tel.: 566 781 001, e-mail: 

kaminaras@velkemezirici.cz .  

 

Upozornění pro uchazeče:  

Pozvánka na osobní pohovory bude uchazečům zaslána na jimi uvedené e-mailové adresy.  

 

Město Velké Meziříčí si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu, případně 

nejmenovat žádného z uchazečů do funkce jednatele společnosti JUPITER club s.r.o. 

 

Uchazeč nese náklady, které mu účastí ve výběrovém řízení vznikly.  

 
Nevyzvednuté přihlášky a jejich přílohy budou po ukončení výběrového řízení skartovány.  

 

Ve Velkém Meziříčí dne 04.04.2024 

 

Ing. arch. Alexandros Kaminaras  

starosta města 

mailto:kaminaras@velkemezirici.cz

		2024-04-04T16:06:02+0200




